

22-3А (22А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Педагог библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Педагог ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Заведующая хозяйством столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Стародубцева И.В. _____ (дата)
 07.09.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Носкова А.М. _____ (дата)
 07.09.2020

Ведущий специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Татаринова О.Д. _____ (дата)
 07.09.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

927 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Степанов Павел Сергеевич _____ (дата)
 15.06.2020